Администрация муниципального образования –
Трудолюбовское сельское поселение
Сасовского муниципального района
Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2021 г. № 105

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области от 24.12.2014 № 55 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление освободившихся жилых помещений в коммунальных квартирах по договорам купли-продажи» (в редакции постановлений от 18.05.2016 № 59, от 14.11.2018 № 66, от 30.09.2019 № 41, от 25.10.2021 № 70)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области от 24 декабря 2014 г. № 55 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление освободившихся жилых помещений в коммунальных квартирах по договорам купли-продажи» (в редакции постановлений от 18.05.2016 № 59, от 14.11.2018 № 66, от 30.09.2019 № 41, от 25.10.2021 № 70) следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 2.6.2 раздела 2 приложения к постановлению признать утратившим силу;
1.2. пункт 2.6.8 раздела 2 приложения к постановлению признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области и администрации муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области Информационном бюллетене «Информационный бюллетень Трудолюбовского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования –
Трудолюбовское сельское поселение
Сасовского муниципального района
Рязанской области                                                                                                  А.Д. Бас